1 NIU FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC 115.00 115.00
1 NIU ENDOFIL CEMENTO PARA

ENDODONCIA 12 GR - DENTSPLY
65.00 65.00

1 NIU RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X
150 UNIDADES - CARESTREAM

105.00 105.00

OP. GRAVADAS: S/ 315.25
IGV: S/ 56.75

TOTAL A PAGAR: S/ 372.00

Son: Trescientos setenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: 6Fcurvwdnld1zU04XyFvSla3kZg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 372
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a